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!P

!P

!P

!P

K.Ú. ŠLOVICE U BUKOVCE

475,72 m.n.m

Chuchla

OSTROMEČ

P01-DS

!G
T1

U3

R10-OV

N06-ZT

N04-DU

II/
19

3

K3 R08-BO

N03-LS

R09-ZV

K.Ú. SEMNĚVICE

K.Ú. MEZHOLEZY 
U HORŠOVSKÉHO TÝNA

K.Ú. BUKOVÁ U SEMNĚVIC

K.Ú. ZHOŘ U STŘÍBRA K.Ú. SKAPCE

K.Ú. KRTÍN

K.Ú. HRADIŠŤANY

K.Ú. ČERNOVICE U BUKOVCE

K.Ú. NEMNĚNICE

!GT1

!GT1

N05-DU
N08-DU

N02-DU

N11-DU

N20-DU

N13-DU

N19-DU

N22-DU

N23-DU

N30-DU

N29-DU

N28-DU

N25-DU

N41-DU

N26-DU

K.Ú. POCINOVICE U SEMNĚVIC

N09-ZT

N10-ZT
N07-ZT

N01-ZT

N16-ZT

N36-ZT

N35-ZT

N31-ZT

N32-ZT

N15-ZT

N14-ZT

N24-ZT

N21-DU

N39-ZT
N33-ZT

N34-ZT

N38-ZT

N18-ZT

N17-ZT

N37-ZT

R07-BO

R04-BO

R01-BO

N40-ZT

R02-BO

R03-BO

R05-BO

V02-BO

R06-PZ
R11-PZ

R12-PZ

R13-SV

V01-SV

U1

K1

U2

K2

UMÍSTĚNÍ ČS

II/
19

3

II/
19

3

III
/1

93
40

III/19340

III/19340

III
/1

93
37

III/19345

Hořina

Dudákovský potok

VELKÝ MALAHOV

JIVJANY

Ostromečský rybník

Jivjanský rybník

Červený rybník

U pohodnice

U kapličky K4

K rybníku

Pod stájí

Pod rybníčkem

482,71 m.n.m

Na Americe
K Černovicům

U křížku

U silnice

Farské pole

Za ostromečskými humny

Černovická stráň

U vodopádu

U rokle

Nad vsí

Na vínové

Nad rybníkem

Popluží

Hájek

Nad rybníky

KD.01

Na sahaře

Za garážemi

Za humny
Za garáží

U křížku

U rybníčku

U lesa

508,78 m.n.m

Čertovna

496,24 m.n.m

U obrázku

Z1.R02-RS

Z1.R01-TI

Z1.N01-VV

Z1.R03-TI

Z1.P01-PZ

UMÍSTĚNÍ ČOV

LBC7

LBC8
LBC9

LBC18

LBC19

LBK107

LBK108

LBK109

LBK118

LBK119

LBK120

LBK121

LBK119

LBK120

LBC20

LBK121

LBC13

LBC17

LBC4

LBK103

LBC2

LBC2

LBK106

LBK117

LBC16

LBC16

LBC16

LBC14

LBK115

LBK113

LBK101

LBK102

LBK103

RBK
2031/02-2031/03

LBC 2031/3
v RBK LBC 2031/3

v RBK

RBK
2031/03-2031/04

LBC 2031/04
v RBK

LBK

LBC

LBK

LBK

LBC

LBK
HT009-HT001

LBK
HT009-HT001

LBK
HT009-HT001

LBK
HT009-HT001

LBC 2031/02

BO

BO
BO

BO

BO

BO

BO

OV

SV

ZV
PO

ZV

BO

VV

ZV

DS

DU

BO

PO

ZV

VZ

BO

LS

ZZ

ZV
VZ

SZ

BO

BO

VV

BO

OV

BO
OV

OV

OV

BO

BO

OV

VV

VV

ZT

ZT

SV

BO

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

PO

OV

ZT

DS

VZ

DU

ZT

ZT

BO

LS

ZT

ZT

ZT

ZT

DS

VV
ZT

VV

ZT

BO

ZT

LS

DU

LS

ZT

ZZ

VV

ZZ

DU

DS

ZZ

VV

VV

VV

ZT

ZZ

DS

ZT

ZZ

ZT

LS

ZT

LS

ZT

ZZ

LS

ZT

ZZ

ZZ

ZT

ZZ

ZT

DU

ZT

ZZ

BO

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

LS

LS

DS

LS

LS

LS

LS

VV

VV

VV

ZZ

VV

VV

VV

ZT

ZT

DU

ZZ

ZZ

DU

ZT

VV

ZT

ZT

DU

DU

ZT

LS

ZZ

VV

ZT

VV

ZT

ZT

ZT

ZZ

ZT

ZZ

ZTZZ

ZT

ZZ

ZZ

ZZ

ZT

ZT

ZT

ZT

ZV

ZV

ZT

LS

LS

LS

DS

RS

VV

VV

VV

VV

DS

VV

ZZ

VV

DU

ZZ
ZT

DS

VV

DU

ZZ

DU

VV

ZZ

ZT

VV

VV

LS

ZZ

ZT

ZZ

LS

ZT

ZT

LSZZ

ZT

LS

ZZ

ZT

LS

LS

LS

ZT

ZZ

ZZ

LS

ZZ ZT

ZZ

ZT

LS

ZT

ZT ZT

ZT

ZT

ZT

ZZ

ZT

ZT

LS

ZT

ZT

ZT

ZZ

ZT

LS

ZT

ZZ

ZT

ZT

LS

ZT

ZT

ZT

LS

ZT

ZT

BO

ZT

ZT

ZT

ZT

RS

LS

TI

ZT

ZT

ZT

ZT

ZT

LS

ZZ

LS

ZZ

LS

ZT

PO

VV

ZV

ZZ

ZZ

PZ

PZ
BO

PZ

PZ

ZT

ZT

ZT
DU

ZZ

DU

ZT

DU

K.Ú.:  MEZHOLEZY U HORŠOVSKÉHO TÝNA, BUKOVÁ U SEMNĚVIC

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZENÍHO PLÁNU PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č.1
FÁZE:

HLAVNÍ VÝKRES

12/2023

02M 1:7 000, 5 000

VELKÝ MALAHOV, OSTROME Č, JIVJANY
K.Ú.:

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - P ŘEHLED

R02-BO V. MALAHOV - SEVEROVÝCHOD

V. MALAHOV - JIHOVÝCHODR10-OV

R03-BO V. MALAHOV - VÝCHOD

R05-BO JIVJANY - SEVEROVÝCHOD

R04-BO V. MALAHOV - ZÁPAD

R06-PZ JIVJANY - STŘED

V01-SV OSTROMEČ - JIHOVÝCHOD

PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV - PŘEHLED

R07-BO OSTROMEČ - JIHOVÝCHOD

R09-ZV V. MALAHOV - JIH

V02-BO JIVJANY - SEVER

R01-BO V. MALAHOV - SEVEROZÁPAD

R08-BO OSTROMEČ - VÝCHOD

R11-PZ JIVJANY - SEVEROZÁPAD R12-PZ JIVJANY - SEVEROZÁPAD

PLOCHY PŘESTAVBY - PŘEHLED

P01-DS V. MALAHOV - STŘED

R13-SV V. MALAHOV - JIH

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ - PŘEHLED

JIŽNĚ OD OSTROMEČEN05-DU

N09-ZT

N03-LS JIŽNĚ OD V. MALAHOVA

ZÁPADNĚ OD OSTROMEČEN02-DU

N06-ZT JIŽNĚ OD OSTROMEČE

JIHOVÝCHODNĚ OD OSTROMEČE

N18-ZT SEVERNĚ OD V. MALAHOVA JIŽNĚ OD V. MALAHOVAN19-DU

JIHOVÝCHODNĚ OD V. MALAHOVAN20-DU VÝCHODNĚ OD V. MALAHOVAN21-DU

SEVERNĚ OD V. MALAHOVAN26-DU

N32-ZT

JIHOVÝCHODNĚ OD JIVJAN

SEVEROVÝCHODNĚ OD OSTROMEČE

N29-DU

N31-ZT SEVERNĚ OD OSTROMEČEN01-ZT JIHOZÁPADNĚ OD OSTROMEČE

JIŽNĚ OD OSTROMEČEN04-DU

N07-ZT JIŽNĚ OD OSTROMEČE JIŽNĚ OD OSTROMEČEN08-DU

N10-ZT JIHOVÝCHODNĚ OD OSTROMEČE

JIHOVÝCHODNĚ OD OSTROMEČEN11-DU SEVEROZÁPADNĚ OD OSTROMEČEN13-DU

N14-ZT VÝCHODNĚ OD V. MALAHOVA N15-ZT VÝCHODNĚ OD V. MALAHOVA

N16-ZT JIŽNĚ OD V. MALAHOVA N17-ZT SEVERNĚ OD V. MALAHOVA

VÝCHODNĚ OD V. MALAHOVAN22-DU JIŽNĚ OD JIVJANN23-DU

N24-ZT JIŽNĚ OD JIVJAN SEVERNĚ OD V. MALAHOVAN25-DU

SEVEROVÝCHODNĚ OD JIVJANN28-DU

JIŽNĚ OD JIVJANN30-DU

N33-ZT VÝCHODNĚ OD JIVJAN

N35-ZT JIHOVÝCHODNĚ OD V. MALAHOVA

N37-ZT SEVERNĚ OD V. MALAHOVA

N39-ZT ZÁPADNĚ OD JIVJAN

N34-ZT VÝCHODNĚ OD JIVJAN

N36-ZT JIHOVÝCHODNĚ OD V. MALAHOVA

N38-ZT SEVEROVÝCHODNĚ OD JIVJAN

N40-ZT SEVERNÍ OKRAJ V. MALAHOVA
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VELKÝ MALAHOV

OSTROMEČ

URBANISTICKY HODNOTNÝ PROSTOR

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

UX
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KX ARCHITEKTONICKY HODNOTNÁ STAVBA!P

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM / BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM / BIOKORIDOR

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY

XX XX

XX

POPISKY - PŘEHLED

T1 CYKLOTRASA HONEZOVICE - VELKÝ MALAHOV - MEZHOLEZY

CYKLOTRASY, CYKLOSTEZKY, NAU ČNÉ STEZKY

U1 VELKOMALAHOVSKÁ NÁVES 

URBANISTICKY HODNOTNÉ PROSTORY

ARCHITEKTONICKY HODNOTNÉ STAVBY

K1 KAPLE NAVŠTÍVENÍ PANNY MARIE

K2 KAPLE SV. KŘÍŽE

U2 JIVJANSKÁ NÁVES 

U3 OSTROMEČSKÁ NÁVES 

K3 KAPLE SRDCE PÁNĚ

K4 KAPLE PANNY MARIE

DOPRAVNÍ KORIDOR

KD.01 KORIDOR VYSOKORYCHLOSTNÍ ŽELEZNIČNÍ TRATI VRT1

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURASTAV NÁVRH

CYKLOTRASA!GTX
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!!!!!!!! KORIDOR VYSOKORYCHLOSTNÍ ŽELEZNICE

N41-DU SEVERNĚ OD V. MALAHOVA

REZERVA

VODOVOD

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

ČS ČERPACÍ STANICE SPLAŠKOVÝCH VOD

AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE (ATS)"

&

  ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU VELKÝ MALAHOV PO ZMĚNĚ Č.1  

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. VÁCLAV MASOPUST, Ječná 316, 346 01 Horšovský Týn, (ČKA 4335)

0 400 m

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚP PO ZMĚNĚ Č.1

Pořadové číslo poslední změny: Změna č.1

Vydávající správní orgán:

Datum nabytí účinnosti

Jméno a přijímení,
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Zastupitelstvo obce Velý Malahov

...................

.......................................................

Pořizovatel Městský úřad Horšovský Týn

Odbor výstavby a územního plánování

ÚZEMNÍ PLÁN VELKÝ MALAHOV

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE VELKÝ MALAHOV

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VYMEZENÉHO KE DNI 1.7.2023

VRSTEVNICE

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

KANALIZACE

OSTROMEČ - JIHOZÁPADZ1.R01-TI

Z1.R02-RS V. MALAHOV - VÝCHODZ1.R03-TIOSTROMEČ - ZÁPAD

JV OD VELKÉHO MALAHOVAZ1.N01-VV
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PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍPLOCHY 
STABILIZOVANÉ

PLOCHY 
ZMĚN

ÚZEMNÍ 
REZERVY

(vyh. 501/2006 Sb.)
PLOCHY BYDLENÍ (BO)

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (OV)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PO)

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (VV)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - ZPF (ZZ)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - TTP (ZT)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (TI)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - ÚČELOVÉ (DU)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ (DS)

PLOCHY ZELENĚ - VYHRAZENÉ (ZV)

PLOCHY LESNÍ (LS)

PLOCHY REKREACE SOUKROMÉ (RS)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ-VEŘEJ.ZELEŇ (PZ)

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ (SV)

PLOCHY SMÍŠENÉ ZEMĚDĚLSKÉ (SZ)

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÉ (VZ)


